
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV 

         
 

Edital N.º 123/2014-CPV, publicado em 26/11/2014.                                                                                                          Página 1 de 1 
 

 
 
 Edital N.º 123/2014-CPV                                                                   Boa Vista-RR, 26 de novembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso 

de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 118/2014-CPV resolve:                                                                                 

 

Art. 1.º Retificar o quadro I do Edital N.º 118/2014-CPV no tocante ao turno do curso de Ciências Contábeis 

(B) que passa a ter a seguinte redação: 

 

Cód. Curso Turno 1.º Sem 2.º Sem Total 
Campus - 
Centro Acadêmico 

11 Ciências Contábeis (B) Vespertino/Noturno x x 48 Paricarana CADECON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

 
 


